
INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . 37.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT353/11/2024

SOUTĚŽSOUTĚŽ
o 500 Kčo 500 Kč

>>> S 11TRANA

2.000 - 20.000 Kč!

KULTURNÍ
PROGRAMY

PRO ÁBOR A OKOLÍT
>>> UVNITŘ

Kvapilova 2036, Tábor
tel. 381 231 789 / e-mail: info@zctabor.cz ot. doba: PO - PÁ 8-17 / SO 8-12

w w w . z c t a b o r . c z

od -86,
od257,-

od -68, Mějte podzim
krásnější

Mějte podzim
krásnější

ŠIROKÝ VÝBĚRŠIROKÝ VÝBĚR

OVOCNÉ KEŘE

OVOCNÉ
STROMY

BRAMBOŘÍKY
OKRASNÉ
DŘEVINY

JEHLIČNANYPODZIMNÍ
DEKORACE

P :ŘIPRAVUJEME
/ / / / /VÁNOČNÍ STROMKY VÁNOČNÍ HVĚZDY VÁNOČNÍ DEKORACE ADVENTNÍ VĚNCE JMELÍ VĚTVE BŘÍZY A BORŮVČÍ NA DEKORACI

od265,-

POTŘEBUJETE
NOVÝ PLOT

NEBO DLAŽBU?

odA ZdoodA Zdo
Včetně: dovozu materiálu, likvidace a demontáže

starého plotu, likvidace náletu stromů a keřů

• hranné pletivoČtyř
• Svařované pletivo
• •3D pletivo Betonové ploty
• Gabionové ploty

Zděné ploty•
• Dřevěný plot z plotovek

Pokládka zámkové dlažby•
Pokládka obrubníků•
Zednické práce (základy, šalování)•

P • • •RODEJ MONTÁŽ STAVBY REKONSTRUKCE

PLOTŮ NA KLÍČ

Dobrá
cena

a kvalita

Neváhejte kontaktovat PLOTY URBAN

tel.: (volat kdykoliv)723 832 141
e-m il:a u.rbanjan@seznam.cz

Nově web: plotyurban.cz

FOTO
M A K E R

TISK
fotek

z mobilu
IHNED!

TISK
fotek

z mobilu
IHNED!

M JICHAL UNEK

737 366 339
www.michaljunek.cz

• •montáže nábytku stěhování, vyklízení bytu, domu, sklepa
• •natěračské práce výmalba bytů a domů
• nastavení TV, mobilu, tabletu, venkovní kamery
• čištění koberců a sedacích souprav

sekání a úprava trávníku•

�

fasády     omítky       zatepletní      bytová jádra
příprava stavby, stavba A-Z      zajištění zemních prací
hrubá stavba      zednické práce       natěračské práce
zajištění elektro, topenářských, vodoinstalatér. prací
malířské a dekorační omítky
obkladačské práce       dlažby      ploty
drobné svářecké práce
zámkové dlažby      coloristika
designérské poradenství

Tel.: 777 168 689    www.ebiho.cz

Vše pro stavbu
Vše pro stavbu



Škoda Fabia a Škoda Scala
Akční modely 130 let

Vydejte se s námi na cestu k novým milníkům s .akčními modely Škoda Fabia a Škoda Scala 130 let nebo 130 let Premium
Pořiďte si je nyní s atraktivní výbavou , díky které se vaše jízda stane ještě radostnější. Pro více informací násjiž od 364 900 Kč
neváhejte navštívit osobně, nebo nás kontaktujte telefonicky či online.

Kombinovaná spotřeba a emise CO vozu Škoda Fabia: 5,0–5,4 l/100 km; 113–123 g/km2

Škoda Scala: 5,1–5,9 l/100 km; 116–133 g/km

ilustrativní fotografie, obsahuje prvky příplatkové výbavy

Virtuální
kokpit 10“

Hlídání
mrtvého úhlu

Zadní parkovací
kamera

se zvýhodněním až

91 800 Kč

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

AUTOSERVIS NOVOTNÝ spol. s r.o.
Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou, tel.: 702 272 511, www.autoservisnovotny.cz

Autosalon / Stínící technika + vrata / Dřevo

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   4 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

NEJVHODNĚJŠÍ VÝMĚNA
ZA STARÝ KOTEL

Vánoce
od nás

MARKÝZY • •HLINÍKOVÉ PERGOLY STÍNĚNÍ ZIMNÍCH ZAHRAD
STÍNĚNÍ PERGOL VNITŘNÍ STÍNĚNÍ STÍNĚNÍ RESTAURACÍ• •

BRÁNY VCHODOVÉ DVEŘE POHONY• •
S .ERVISUJEME A OPRAVUJEME VRATA A POHONY VÌTŠINY VÝROBCÙ

LISTOPADOVÁ

NABÍDKA

Bílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: , info janajanu.cz602 470 019 @
Ot. doba: - 8.30 -16.00, 8.30 - 15.00 (pauza 11.30 - 12.30)PO ČT PÁ

od
roku
1991

GARÁŽOVÁ

VRATA
VYJÍMEČNÁ

SLEVA30%

Podpořme firmy postižené povodněmi koupí jejich produktů.

Vyjímečná na produkty firmy
SLEVA 30% Bohemia Flex.

Prodám na traktor Zetor nepoškozené
víko hydraulické, osazené, cena 3.500 Kč,
případně výměna, sleva.Tel.:606160850.
––––––––––––––––––––––––––––––
Dobrý den, prosím, koupím manuál ke
Škodě Fábii 2 rok výroby 2014. Děkuji,
nabídněte.Tel.:606708153.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zimní kola 145x13, 4 ks,
komplet s poklicemi a letní pláště, 145x13,
4 ks,+ rezervu obutou.Tel.:704013627.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nové gumové koberce pro VW
Sharan II. generace. Cena 500 Kč. Dále
prodám patky THULE 757 na hagusy.
Osazeny zámky + 2 klíče. Cena 2.700 Kč.
Tel.:602574457.
––––––––––––––––––––––––––––––
Opel Vectra 1.8 16V Cosmo, r. 2007, naj.
199.000 km, STK 07/2025, velmi dobrý
stav, úsporný a spolehlivý benzínový motor,
6x airbag, ABS, ESP, el. okna, el. zrcátka,
dual klimatizace, palubní PC, originál
autorádio, multifunkční volant, vyhřívaná
sedadla, tempomat, mlhovky, zachovalý
interiér,ALU kola.Tel.:721473314.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sadu zimních pneu na diskách
ENZO. 205/60/R16. 6,5Jx16 ET33 96H.
Pneumatiky jsou Continental ContiSeal -
samozacelující. Pneu mají vzorek cca 7 mm.
Cena 8.000 Kč.Tel.:602574457.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či vozík
PAV. Na stavu nezáleží. Děkuji za nabídku.
Tel.:723971027.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 ks zimní pneu BARUM Polaris3
195/65-R15-91T vzorek 6 mm, na ALU
discích 7J15H2 ET37 4x98/68. Cena za
komplet 4 ks = 4.000 Kč.Tel.:721557304.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zimní pneu 185/65/14 4 ks
nové.Cena dohodou.Tel.:774961170.

BYTOVÉ VYBAVENÍ
Prodám dřevěné Euro okno s rámem,
výška 87 cm, šířka 57 cm, cena dohodou.
Dále prodám sektor. kuchyni (Jitona), délka
240 cm, nerez dřez - pěkná. Cena dohodou.
Tel.:774685449.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětskou dřevěnou postýlku.
Vhodná např.na chalupu.Tel.:605836969.
––––––––––––––––––––––––––––––
Ke kotli prodám čerpadlo a baterii při
vypnutí proudu.Tel.:607276022.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 nové válendy s úložným
prostorem, cena dohodou - stěhování. Tel.:
774685449.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4x postel + matrace 1 ks za
4.000 Kč, 3x noční stolek, 1 ks za 500 Kč,
bílou obývací stěnu za 2.000 Kč, daruji za
odvoz kuchyňský sporák značky Romo.Tel.:
776583042.

*t
aj

1 
"J

e"
*t

aj
2 

"s
n"

*t
aj

3 
"a

z"

Milé čtenářky a čtenáři,
předposlední vydání Partnera v letošním
roce je venku pár dní po Dušičkách, tedy
Památce všech zesnulých. Víte, jak tento

svátek vznikl? Má původ v keltském
svátku Samhain, slaveném v noci z 31.

října na 1. listopadu. Symbolizoval
rozloučení s létem a věřilo se, že v tuto

noc se duše zemřelých vracejí na zemský
povrch a aby viděly na cestu, vyřezávali
lidé svítilny z řep a svítili jim. Z těchto

kořenů vychází dnešní svátek Halloween,
jen se místo řep používají dýně. Svátek,

který dnes známe především jako Dušičky,
začala Křesťanská církev slavit až v roce
998 na příkaz benediktýnského opata
Odila z kláštera v Cluny ve Francii. A co
nás ještě v listopadu čeká? Gurmánům

jistě netřeba připomínat 11. listopad, kdy
s příjezdem svatého Martina zaplníme
svoje břicha pokrmy z husy a zapijeme
prvním letošním vínem.O týden později,
konkrétně 17. listopadu, si na Žižkově

náměstí za bohatého programu
připomeneme již 35 let od Sametové

revoluce. Letí to, že? Více o této i dalších
akcích v kulturních přehledech uvnitř
vydání. Přeji Vám pohodový listopad.

Pavel Křížovský - šéfredaktor



Stavební práce / Kotle na pelety / Péřové výrobky / Práce / Advokát

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

ROZVOZ SYPKÉHO MATERIÁLU SKLÁPĚČKA
do 3,5 t

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

VYTÁPĚNÍ
PELETAMI

NEJVHODNĚJŠÍ VÝMĚNA
ZA STARÝ KOTEL

NEJVHODNĚJŠÍ VÝMĚNA
ZA STARÝ KOTEL

U Čápova dvora 2762, Tábor / tel: 733 747 944

www.latop.cz

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokátTomáš Růžička
ruzicka@akruzicka.cz

+420 723 726 258

Mgr. , advokátOndřej Řezáč
ondrej.rezac@akrezac.cz

+420 723 964 513

· ·rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo· ·
pracovní právo trestní právo· ·

v Táboře

První zdarmaschůzka

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás: Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
Otevřeno: ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.
Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek
• dvojitý prošev s paspulí
• šití pøikrývek z antibakteriálních pracích sypkovin
• vhodné i pro alegiky
• kvalitní sypkoviny od standardu po luxus

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ PEŘÍ

ZDARMA PŘI ODBĚRU

SYPKOVINY

Vánoce
od nás

Vánoce
od nás

*taj4 "ší"

*t
aj

5 
"l

i"

*t
aj

6 
"d

i"

*taj7 "ok"

*t
aj

8 
"l

a"



Kvalita je samoz ejmostír

SLEVA 10%

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

TEPELNÁ ČERPADLA

V ČR

Pod Kovosvitem 1431,
Sezimovo Ústí (u E55, vedle č. s. Shell)

VYŘÍDÍME ZA VÁS
DOTACE
2024

P M / SRODEJ ONTÁŽ ERVIS/

18 LET
NA TRHU

ÚSPORNÁ ŠVÉDSKÁ ČERPADLA
S MIMOŘÁDNOU ZÁRUKOU A CENOU

kterou jiní nabídnout neumí!

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOSTŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

SLEVA až 7 Kč2 000
10 let záruka na
kompresor
10 let záruka na
frekvenční měnič
10 let záruka na
výparník

až 8 Kč0 000 sleva
až 15 let záruka
na kompresor
10 let záruka na
frekvenční měnič

TEPELNÁ ČERPADLA

VZDUCH VODA-
TEPELNÁ ČERPADLA

ZEMĚ VODA-

OD ZÁŘÍ NOVĚ

DOTACE PRO

EMISNÍ TŘÍDY

3KOTLŮ A VYŠŠÍ

Infolinka: 608 966 856

www.instaltherm.cz

Studium / Sportovní vybavení / Tepelná čerpadla

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PILA
RY OV LHOTA

B A

r¡ezivo

palivové

d ívír¡

krovy
na míru

stavební

Levně prodám chovného berana Cha-
rol. Z důvodu změny plemena. Drobná vada
na kráse.Tel.:608379865.
––––––––––––––––––––––––––––––
Daruji zakrslého králíčka - lvíček. Dále
k němu: klec i s výbavou, hračkami,
krmením, podestýlkou + očkovací průkaz.
K doptání na telefonu.Tel.:724910481.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: kanáry červené, amadiny
diamantová, korely perly a straky, andulky
různé barvy, kakariki žluté. Vše letošní
odchov.Tel.:732649894.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám svatomartinské husy. Cena 1
kg vykuchané za 240 Kč.Tel.:775598435.

ELEKTRONIKA
Prodám přírubový třífázový elektro-
motor 1,1kW, 2.860 ot./min. Cena 500 Kč.
Dále patkový třífázový elektromotor 1,5kW,
2.870 ot./min, cena 600 Kč. Dále jedno-
fázový elektromotor přírubový 90W, 1.340
ot./min, cena 150 Kč.Tel.:604550116.
––––––––––––––––––––––––––––––
Ochranné tvrzené sklo displeje iPhone
11. Cena 50 Kč. Mohu zaslat foto. Email:
shmdk2@seznam.czTel.:723351724.
––––––––––––––––––––––––––––––
Chytrá zásuvka/Venkovní časovač
CHACON 53025. Snadné nastavení pomocí
smartphonu (Android i iOS). Zásuvka je
připojená na domácí wi . Programovatelný
časovač, odpočítávání, simulace náhodné
přítomnosti Max. výkon: 3680W/16A. Cena
150 Kč. Mohu zaslat foto. Email: shmdk@
seznam.cz.Tel.:735711547.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám plochý televizor Samsung
UE40D6570, úhlopříčka 40", bez závad,
cca 2.500 Kč.Tel.:604568119.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám lednici Liebherr.V160 cm x š 55
cm.Cena 2.000 Kč.Telefon:774961170.

N /ÁŘADÍ STROJE
Prodám pojízdný rozbrus včetně osmi
kotoučů 400x80x5 mm, kabel 13 m,
zásuvka 380V, 32A, čtyřkolík. Foto mohu
zaslat na WhatsApp. Cena 5.000 Kč, Tábor.
Tel.:606071304.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám truhlářskou kombinovanou
pilu a stůl litinový, tovární výroby. Cena
celkem 15.000 Kč (Tábor Pod Poliklinikou).
Tel.:608871610.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím klempířské nástroje. Děkuji za
nabídku.Tel.:604186115.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zánovní sekačku na trávu.
V provozu byla 1 rok.Tel.:607048647.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám cirkulárku s podavačem, starý
typ - nový motor, Soběslav. Tel.: 724 337
492.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám svářečku CO, 2 bomby, drát 0,8
mm. Vaří až do 1 mm, 160 AP + čas. bo-
dovka málo použitá. Dále vapka na mytí
auta - je kompletní. Tel.:605088476.

NEMOVITOSTI
Pronajmu byt 3+1 v Táboře na náměstí
Přátelství 2803/4, cena dohodou. Tel.:
777719601.
––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu byt 2+1 v Táboře v dosahu
MHD. Podmínka nekuřáci, pracující. Tel.:
728068738.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dřevěnou maringotku 7
metrů.Tel.:721500022.
––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu 3+1 v Táboře poblíž polikliniky,
revitalizovaný světlý byt, zahrádka, pro
motorku možnost místa v garáži, čerpadlo,
škola, školka, lékař. Centrum, nádraží
docházka do 5 minut. Cena dohodou. Tel.:
777631180.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám světlý byt v Táboře u kasáren,
Pražské předměstí, v revitalizovaném
panelovém domě, vel. 2+1, 62 m , 6. patro.2

Nová kuchyň, jádro obložené, šatna, sklep,
okna, vyštukován. Parkování bez problému
před domem. Výhled na Jordán, cena
dohodou. Nejsme realitka. Tel.: 777 995
352.
––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu kompletně zařízený byt 1+1
v rodinném domě s vlastním vchodem,2 km
od Plané nad L. Pronájem je vhodný pro dvě
dospělé osoby. Bližší informace na telefonu.
Tel.:725050438.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   5 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

>>> pokračování ze strany 2

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

VELKÝ
VÝBĚR

ELEKTROKOL
ELEKTROKOLOBĚŽEK

BĚŽEK ...

PRODEJ
SERVIS

KOLOBĚŽEKJÍZDNÍCH KOL

SERVIS
LYŽÍ BĚŽEK JÍZDNÍCH KOL, ,

ELEKTROTŘÍKOLEK

BRUSLÍ
BROUŠENÍ

BRUSLÍ

SLEVA až 30%
NA VYBRANÉ MODELY ELEKTROKOL

*t
aj

9 
"m

a"

*t
aj

10
 "

t,"

*t
aj

11
 "

ne
"



Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz

Kvalita je samoz ejmostírKvalita je samoz ejmostír

BAZÉNY
A ZAST E ENÍŘ Š

e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz
tel.: 608 107 082

• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové příslušenství
• bazénové zastřešení a nadhladinové rolety

V PROVEDENÍ STŘÍBRNÝ ELOX

SLEVA 10%SLEVA 10%
NA ZASTŘEŠENÍ

Palisády, kůly, zahradní pražce
Terasová a obkladová prkna, plotovky
Hoblované hranoly    Stavební řezivo

Naimpregnujeme i Vaše dřevo!
Impregnované dřevo není třeba natírat.

Baleno na paletě
v balení 1,6 prms

Dub/Buk2.500

1.850
pal.

pal.

AKCE!

nebo na tel.: 724 323 571 / 702 185 203
Otevírací doba: PO PÁ- 7.00 - 16.00 / SO 8:00 - 11:00

Možnost objednání dopravy
a složení hydraulickou rukou.

Č !ISTÉ DŘEVO BEZ KŮRY

PRODEJ SUCHÉHO ŠTÍPANÉHO

SOŠ a SOU
Hněvkovice 865
Týn nad Vltavou

sobot sobota a a2 . 202 . 2023 11. 4 18 1. 5
od 8:00 do 13:00 hod.

www.isshnevkovice.cz
tel. 385 778 111:

Žákům školy i veřejnosti nabízíme:
• výcvik v řízení motorových vozidel skupin B, C, T
• svařovací výcvik vč. prodlužování svářecích průkazů
• stravování a ubytování na domově mládeže

TŘÍLETÉ UČEBNÍ OBORY
• Strojní mechanik (Svářeč

a potrubář v jader. energetice)
• Mechanik opravář

motorových vozidel
• Opravář zemědělských strojů
• Podkovářa zemědělský kovář

-STUDIJNÍ OBOR ČTYŘLETÝ
• Mechanik strojů a zařízení se zaměřením na svařování
(připravujeme od 1. 9. 2025)

(denní i dálkové)NÁSTAVBOVÉ STUDIUM
• Podnikání
• Mechanizace zemědělství a lesního hospodářství

Den otevřených dveří:

NABÍDKA UČEBNÍCH A STUDIJNÍCH OBORŮ

• Zemědělec - Farmář
• Truhlář
• Cukrář
• Kuchař-číšník
• Prodavač

Hledám pronájem garáže, nebo
menšího skladovacího prostoru v Táboře.
Tel.:777570036.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám světlý byt v Táboře u kasáren,
Pražské předměstí, v revitalizovaném
panelovém domě, vel. 2+1, 62 m , 6 patro.2

Nová kuchyň, jádro obložené, šatna, sklep,
okna, vyštukován. Parkování bez problému
před domem. Výhled na Jordán, cena
dohodou. Email: taborbyt1@seznam.cz
Tel.:777995352.
––––––––––––––––––––––––––––––
Poptáváme ke koupi chatu nebo cha-
lupu v okrese Tábor. Zahrada výhodou.
Platba lze v hotovosti. Děkujeme. Tel.:
724131747.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledáme byt v Táboře nebo okolí (Sobě-
slav, Veselí n/Luž., Bechyně). Koupě.
Děkujeme.Tel.:724131747.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím garáž na Pražském sídlišti v
Táboře. Platím hotově. Za nabídky děkuji.
Tel.:723488299.
––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu byt po rekonstrukci 2+1 Li-
pensko Horní Planá, 1-2 dosp. osoby, nájem
11.000 Kč plus zálohy na energie. Kauce ve
výši 1 měsíčního nájmu. K dispozici od
1.1.2025.Tel.:776378354.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám pronájem pozemku s chatkou,
maringotky, chalupy okolí Tábora, směr
Jistebnicko, Borotín, Prčice, od jara 2025,
děkuji za nabídky. Pište SMS, zavolám zpět.
Tel.:774203104.

ODĚVY
Prodám na sport judo: kimono, kalhoty,
pásek vel. 160. Málo nošené. Cena
dohodou. Dále prodám na sport karate:
kimono, kalhoty, chránič na ruce vel. 170,
málo nošené. Cena dohodou. Tel.: 723 244
337.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zimní 3/4 kabát s kožíškem, pěk-
ný - nenošený, barva oliva. Cena dohodou.
Tel.:381231561.
––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo by měl zájem o levné oblečky na
miminko, nabízím krabici věcí od 0-8
měsíců.E-mail: awyk@seznam.cz.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím mix dětského oblečení - zimní
kombinéza, bundy zimní i jarní, mikiny, trika
dlouhý i krátký rukáv,džíny, tepláky,kraťasy,
kšiltovky atd. Po 1 dítěti.Velikosti 104-110-
116-122. Cena dohodou, levně. Tel.:
607588510.

PRÁCE
Hledáme brigádníka pro údržbu a sprá-
vu rekreačního střediska u Stádlce. Zruč-
nost, fyzická zdatnost, spolehlivost, ŽL
výhodou. Nástup možný dle dohody, možné
pracovat pouze občasně i trvale (kromě
zimy).Tel.:602255859.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám brigádu na odpoledne. Od 13h
do 18h.Děkuji.Tel.:792222488.

RŮZNÉ
Prodám keramický soudek na zelí
s vodním límcem-žlábkem. Bílý, 30 litrů.
Cena 900 Kč.Tel.:606270716.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám chlapecké zimní brusle. Na-
stavovací-roztahovatelné, velikost 34-36.
Pěkné s termoizolací THINSULATE. Barva
komb. černé, šedé a modré. Cena 400 Kč.
Mohu poslat foto na WhatsApp. Tel.: 607
724 241.
––––––––––––––––––––––––––––––
BENZIŇÁCI. Sraz se uskuteční 15.11. od
14:00 hod. U Soudku. Informujte ostatní, ať
se nás sejde co nejvíce.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětskou postel, kvalitní masiv
se zábranou + matrace, 80x180 cm. Přidám
povlečení, je málo používaná, jen u babičky
na přespání.Tel.:720288303.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám textilní vak na zahrádku auta
z 80. let minulého století. Je jako nová
a nechám ji lacino.Tel.:732809614.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám knihy - Verne, Kod, May, Foglar
a mnoho dalších dobrodružných. Tel.:
732809614.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stará válcová kamna se zdobe-
ním, průměr 32 cm, výška 170 cm. Budou
ozdobou vašeho bytu.Tel.:607256328.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám detektivky Edgara Wallaceho
a Dicka Francise.Velmi lacino.Tel.: 607 256
328.

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

Studium / Stavební řezivo /Palivové dřevo / Bazény

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PILA
RY OV LHOTA

B A

r¡ezivor¡ezivo

palivovépalivové

d ívír¡d ívír¡

krovykrovy
na míruna míru

Pro více informací volejte

nebo navštivte náš web:

Tel.: 607 833 286

www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební

500
Kč
prms

OD

NEMOVITOSTI
>>> pokračování ze strany 4

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 11.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   8 > > >

*t
aj

12
 "

ž" *t
aj

13
 "

je
"

*t
aj

14
 "

př
"

*taj15 "es"



Urban

Péřové výrobky / Servis moto / Brambory

strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PRODEJ

BRAMBOR
od farmáře

Výdej: Táborská 200 / Chotoviny
v čase: ST + PÁ 7:00-18:00

Tel.: 733 747 948 TopAgro Lachout s.r.o.

11Kè/kg
Odrůda Antonie a princess
BALENO V 25KG PYTLÍCH

Péřové

TŘEBÍZSKÉHO

30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKO
VA

tel.: 777 273 834

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

H
U

SO
V

A

ČISTÍRNA PEŘÍ

VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839

pracovník montáží
na stavbách – svářeč
pracovník výroby
– svářeč v kovovýrobě
pracovník výroby
– obráběč kovů

DŘEVĚNÉ
PELETY

A BRIKETY

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

V FOTOGRAFIEAŠE
NA MALÍŘSKÉ PLÁTNO

Nám. Fr. K ižíka 1291, Tábor 381 252 200ř tel.:, 11/24KINO SVĚT

21.-23.11.
17:00

HERETIK
USA 2024, 110 min., mládeži do 15 let nepří-
stupný, české titulky,

22.-23.11.
14:30

J , 4Á PADOUCH
Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém
díle série Já, padouch byste nechtěli být v Gruově
kůži. Nejen že do jeho už tak velké rodiny přibylo
další dítě, které mu brnká na nervy. Z vězení navíc
uprchnul jeho letitý nepřítel, který má na Grua
a jeho rodinu opravdu velkou pifku..USA 2024, 94
min.

25.11.
14:00

JANŽURKA
SENIOR KLUB. Osobní, vtipný, dojemný a zcela
otevřený lm, který odhaluje nejdůležitější chvíle
v profesním i soukromém životním příběhu Ivy
Janžurové.ČR,SR 2024,110 min.

25.-27.11.
17:00

VÝJIMEČNÝ STAV
Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie
nové české komedie Výjimečný stav, kterou po
sedmileté pauze natočil režisér Jan Hřebejk jako
svůj další celovečerní lm. Podle scénáře novináře
a jednoho z autorů Zeleného Raoula Milana Tesaře
tak vznikl snímek o zahraničním reportérovi, který
kvůli své žárlivosti tajně opustí stanoviště na
Blízkém východě, aby následně z pražského bytu
„vysílal“ nejaktuálnější zpravodajství z místa
probíhající revoluce. V hlavních rolích snímku se
objeví Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková a Jordan Haj.
ČR 2024,111 min.

25.-27.11.
20:00

V : P 2D/3DENOM OSLEDNÍ TANEC
Ve lmu Venom: Poslední tanec, což je závěrečný
díl lmové trilogie, se opět vrací Tom Hardy v roli
Venoma, jednoho z nejlepších a nejkomplexnějších
hrdinů comicsového světa společnosti Marvel.
Eddie s Venomem jsou na útěku.V patách jim jsou
jak lidé, tak i symbionti, a jak se smyčka pomalu
stahuje, jsou oba nuceni učinit osudové rozhod-
nutí, které završí poslední společný tanec Venoma
a Eddieho.ČR 2024,90 min.

28.11.-1.12.
17:00

O V 2 2D/3DDVÁŽNÁ IANA
Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost
o pomoc od svých odvážných předků, se společně
s Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť
po mořských dálavách Oceánie do nebezpečných
a dávno zapomenutých vod, kde na ni čeká dobro-
družství plné nástrah, s jakými se dosud nikdy
nesetkala.USA 2024,95 min.

28.11.
20:00

TATAMI
FILMOVÝ KLUB. Íránská judistka Leila (Arienne
Mandiová) a její trenérka Maryam (Zar Amirová)
přijíždějí na mistrovství světa v judu v Tbilisi s od-
hodláním získat pro Írán první zlatou medaili.
V průběhu mistrovství však přichází z nejvyšších
míst islámské republiky ultimátum:Leila musí před-
stírat zranění a prohrát, jinak bude označena za
zrádce národa.GE,USA 2023,103 min.

29.11.-1.12.
20:00

V TÍKEND V AIPEI
John Lawlor je agent Úřadu pro potírání drog
(DEA), který hraje podle vlastních pravidel. Tvrdý,
nekompromisní a vždy o krok napřed před zločinci.
Joey Kang je nepolapitelná „kurýrka“ v Taipei. Její
odvaha, chytrost a mistrovské řidičské schopnosti
z ní dělají legendu podsvětí, která vždy balancuje
na hraně zákona. Před patnácti lety je osud svedl
dohromady. I přes rozdílné světy mezi nimi
vzplanula vášeň. USA 2024,100 min.

30.11.-1.12.
14:30

ROZZUM V DIVOČINĚ
Co se stane robotovi, když se ocitne na opuštěném
ostrově? Studio DreamWorks Animation, tvůrci
sér ie Jak vycvič i t draka, v animovaném
dobrodružství Rozzum v divočině tvrdí, že tu může
najít srdce. USA 2024,101 min.

smrti a strachu spojeného s ní. Prostřednictvím
hereckého průvodce Jaroslava Duška prozkoumá-
vá, jak pomocí strachu ze smrti můžeme využívat
a ovládat chování lidí. Film nahlíží na různé kulturní
přístupy k tématu smrti, včetně těch, které smrt
nevnímají jako strašák.ČR 2024,110 min.

12.-13.11.
17:00/20:00

KONKLÁVE
12.11. od 17:00, 13.11. od 20:00. Kardinál
Lawrence je pověřen vedením jedné z nejtajnějších
a nejstarších událostí na světě - volbou nového
papeže, při níž se ocitá v centru spiknutí, které by
mohlo otřást samotnými základy církve. USA 2024,
120 min.

14.-15.11.
17:00

V - P N GANDRÁCI APUA OVÁ UINEA
Tři chlapi, Pavel Liška, Honza Révai a Hynek
Bernard, tři motorky, BMW 650GS, BMW 1150
GSA a KTM 990, plus nepočítaně zážitků a do-
brodružství. Vandráci tentokrát vyrazili objevovat
krásy i nástrahy Papuy Nové Guiney.ČR 2024.

14.-17./19.-20.11.
20:00/17:00

G IILADIÁTOR
14.-16. a 19.11. od 20:00, 17. a 20.11. od
17:00. Koloseum znovu otevírá své brány. Bez-
mála čtvrtstoletí poté, co ho svou krví skrápěl
legendární gladiátor Maximus, ocitne se v aréně
další válečník, který otřese základy samotného
Říma. Lucius (Paul Mescal), vnuk císaře Marka
Aurelia a syn „prvního“ gladiátora Maxima, žije
v utajení v jednom z posledních svobodných měst
na severuAfriky.Rozpínavá Římská říše ho však ne-
nechá na pokoji. Stačí jeden masívní útok loďstva
vedeného generálemAcaciem (Pedro Pascal) a pro-
sperující město se změní v ruiny a svobodný Lucius
v bezejmenného otroka. Urostlého zajatce si všim-
ne organizátor gladiátorských zápasů Macrinus
(Denzel Washington), který z něj chce mít hvězdu
Římského kolosea .USA 2024,150 min.

16.-17.11.
17:00/20:00

J : F DOKER OLIE A EUX
16.11. od 17:00, 17.11. od 20:00. Film je
pokračováním velkolepého epického lmu Joker
z roku 2019, který byl nominován na 11 Oscarů
a stal se nejvýdělečnějším nepřístupným lmem
s miliardovou tržbou. Joaquin Phoenix a Lady
Gaga. Pokračování má v rukou opět režisér Todd
Phillips, který je společně se Scottem Silverem
autorem scénáře.USA 2024,138 min.

16.-17.11.
14:30

V 2HLAVĚ
Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar
budou mít diváci znovu možnost se podívat na to,
co se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky
Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru
probíhají neočekávané stavební práce, aby se sem
vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce!
USA 2024,96 min.

18.-20.11.
17:00/20:00

POKLAD
18.-19.11. od 17:00, 20.11. od 20:00. Jiří
Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno
ztracený bájný poklad v exotické Indonésii. To jsou
tři hlavní hráči dobrodružné komedie o hledání
bohatství. To může být potopené v truhle na dně
moře, zakopané v džungli na ostrově, ale možná je
jen zapomenuté hluboko v našich srdcích. ČR
2024,100 min.

18.11.
20:00

V KUCHYNI
KINO ART. Život v kuchyni newyorské restaurace,
kde se během obědové špičky mísí kultury z celého
světa.MEX 2024,139 min.

21.-23.11.
17:00

Č KARODĚJ AJTEK
Kdo z holek a kluků si někdy nepřál mít kouzelnou
moc? Být neviditelný, udělat si legraci z neoblí-
beného učitele nebo vyčarovat kufr plný peněz. To
by bylo! Jenže dvanáctiletému Kajtekovi jeho
superschopnosti nepřináší jen popularitu u spolu-
žáků, ale taky spoustu problémů. Vše se navíc
zkomplikuje, když o něj začnou soupeřit síly dobra
a zla. Na jakou stranu se mladý čaroděj v souboji
plném magie a kouzel přidá? PL, ČR. SR 2024, 103
min.

4.11.
14:00

SVĚTÝLKA
SENIOR KLUB. Světýlka jsou přesně a citlivě po-
skládanou mozaikou rozhodujícího dne v životě
dítěte, který boří dětské jistoty a říká – jsi člověk
ohrožený samotou.Ty a tví lidé, každý z nich. Právě
do takového letního dne se Amálka (Mia Bankó)
probudí, do světa, který dosud nic neohrožovalo
a který sdílí s kocourem, rodiči, dědou a babičkou.
ČR 2024,74 min.

4.-6.11
17:00/20:00

V : PENOM OSLEDNÍ TANEC
4.-5.11 od 17:00, 6.11. od 20:00. Ve lmu
Venom: Poslední tanec, což je závěrečný díl lmové
trilogie, se opět vrací Tom Hardy v roli Venoma,
jednoho z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů
comicsového světa společnosti Marvel. Eddie s Ve-
nomem jsou na útěku. V patách jim jsou jak lidé,
tak i symbionti, a jak se smyčka pomalu stahuje,
jsou oba nuceni učinit osudové rozhodnutí, které
završí poslední společný tanec Venoma a Eddieho.
USA 2024,110 min.

4.11.
20:00

KDYŽ SE SVĚTLO ZLOMÍ
KINO ART. Mladý kluk a dívka se do sebe zamilují.
Jejich vztah se může stát o ciálním, když se on
rozejde se svou současnou přítelkyní. Slíbí jí to, ale
než se tak stane, kluk zemře při autonehodě.
Přátelé jsou tragédií šokováni a proces truchlení
jim komplikuje skryté tajemství. Setkání bývalé
a budoucí přítelkyně a jejich rozloučení se
vzpomínkou na chlapce vede k silnému citovému
vypětí. IS,NL,CRO,FR 2024,82 min.

5.-6.11.
20:00/17:00

ANORA
5.11. od 20:00, 6.11. od 17:00. Anora je ne-
odolatelná komedie o mladé striptérce, která sní
o princi na bílém koni, a když ho najde, udělá vše
pro to, aby ho neztratila. I když to žádný princ není.
Film Seana Bakera získal hlavní cenu na letošním
festivalu v Cannes.USA 2024,139 min.

7.-10.11.
17:00

PYŠNÁ PRINCEZNA
Čeští tvůrci natočili moderní pojetí jedné z nejmilo-
vanějších pohádek všech dob. Na plátna kin při-
chází animovaný lm Pyšná princezna inspirovaný
nesmrtelnou předlohou Boženy Němcové a kul-
tovní hranou verzí Bořivoje Zemana. ČR, PL, SR
2024,85 min.

7.-10.11.
20:00

R OED NE
Poté, co je Santa Claus (krycí jméno: RED ONE)
unesen, musí se šéf ochranky severního pólu
(Dwayne Johnson) spojit s nejznámějším lovcem
odměn na světě (Chris Evans), aby společně
procestovali celý svět a zachránili Vánoce. USA
2024,123 min.

9.-10.11.
14:30

MOJE KOUZELNÁ RODINKA
Betty Flood je obyčejná holka, která žije se svou
kouzelnickou rodinou ve světě lidí. Jako jediná
z nich však nemá žádnou magickou moc. Netušila
ale, že její rodina má své důvody, proč Betty
nezasvětili do světa kouzel. Za jejich zády se tak do
tohoto světa vydá, kvůli čemuž přivede svou rodinu
do nebezpečí.AUS. IRL 2024,91 min.

11.-13.11.
17:00/20:00

HRANICE PŘEŽITÍ
11. a 13.11. od 17:00, 12.11. od 20:00. Svět,
jak jsme ho znali, přestal existovat. Zemi ovládli
krvežízniví predátoři, kteří lační po další kořisti. Ti,
kteří přežili, se ukryli vysoko v horách.Ty zůstaly je-
diným bezpečným místem na planetě, kam stvůry
nemůžou. Kdo se odváží sestoupit pod 2 440 m. n.
n., živý se nevrátí. Přesto se starostlivý otec roz-
hodne hranici přežití překročit. Spolu s ním opouští
bezpečí svých domovů dvě ženy. Na jejich odvaze
teď závisí nejen život nemocného syna, ale dost
možná budoucnost celého lidstva. USA 2024, 91
min.

11.11.
20:00

TAJEMSTVÍ SMRTI
Celovečerní dokumentární lm Viliama Poltikoviče
se vydává na dobrodružnou cestu k otázkám kolem

*t
aj

16
 "

vě
"

*t
aj

17
 "

dč
"

*t
aj

18
 "

it,
"



ZEDNICKÉ PRÁCE
Urban

Zednictví / Tisk / Práce / Drůbež / Pelety a brikety / Truhlářství

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

od farmáře

Péřové

A VY
MŮŽETE
S NÁMIRO MESTE

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor. Bližší
informace k nabízeným pozicím na tel. čísle:

nebo na731 629 772 www.envi-pur.cz
v sekci kariéra. V případě zájmu zašlete
životopis v elektronické podobě na e-mail:
sekretariat@envi-pur.cz

na tyto pracovní pozice:
přidejte se k nám

pracovník montáží
na stavbách – svářeč
pracovník výroby
– svářeč v kovovýrobě
pracovník výroby
– obráběč kovů

pracovník montáží
na stavbách – svářeč
pracovník výroby
– svářeč v kovovýrobě
pracovník výroby
– obráběč kovů

DŘEVĚNÉDŘEVĚNÉ
PELETY

A BRIKETY
PELETY

A BRIKETY

tel.: 730 595 594
Pelety, brikety Košice u Tábora

pelety: Kč/kg7,-

brikety: Kč/kg6,70

QR kód pro načtení FB

CENY PLATÍ DO
.VYPRODÁNÍ ZÁSOBcena je platná při odběru 900 kg (1 paleta)

cena je platná při odběru 400 kg (1 paleta)

M
T

D

Ú
S

T
R

AŠ ICE
Ústrašice 62, / p. Radka Farová / tel.: 725 947 531

MEZINÁRODNÍ TESTOVÁNÍ DRŮBEŽE STÁTNÍ PODNIK

LOKÁLNÍ FARMÁŘSKÁ PRODEJNA

AKTUÁLNÍ NABÍDKA
CHLAZENÉHO DRŮBEŽÍHO MASA

Nutno objednat předem
na tel. 725 947 531

Provozní doba:
PO/ ST 8 – 17:30 hod.
ÚT/ ČT/ PÁ 8 – 13 hod.

• jatečně opracovaná s droby (cena Kč/kg):MARTINSKÁ HUSA 8. 11.259
• jatečně opracovaná s droby (cena Kč/kg):KRŮTA 12. 11., 14. 11.149
• jatečně opracovaný s droby (cena Kč/kg):KROCAN 3. 12., 5. 12.152

DÁLE V NABÍDCE:

S VRDEČNĚ ÁS ZVEME DO NAŠÍ NOVĚ ZREKONSTRUOVANÉ
PRODEJNY Ú .V STRAŠICÍCH NA NÁVSI

MTD ÚSTRAŠICE

• • •denně čerstvá konzumní vejce mrazené drůbeží maso čerstvé pečivo
brambory, cibule, česnek od jihočeských pěstitelů (možno objednat další odběr – info v prodejně)•
lhenické ovocné šťávy a pyré, cidery, čerstvá jablka a hrušky pivo z pivovaru Obora• •
víno z vinařství Červinka z Pálavy mléčné výrobky z Velkého Meziříčí uzeniny z Řeznictví Čadil• • •
koření Červenka Dolská medovina tradiční Plánský perník ....• • •

www.mtd-ustrasice.cz/maloobchodni-prodej/

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

www.norisreklama.cz

vč. DPH

Využijte naší
VÁNOČNÍ AKCE -20%

na veškeré rozměry!

Např. 30 x 40 cm
místo 695 Kč

nově 590 Kč vč. DPH!

Více info na
www.norisreklama.cz

V FOTOGRAFIEAŠEV FOTOGRAFIEAŠE
NA MALÍŘSKÉ PLÁTNONA MALÍŘSKÉ PLÁTNO

-15%
TIP NA

VÁNOČNÍ

DÁREK

Odolenova 944, Tábor
tel.: 381 27 41 41, tel.: 736 607 323
e-mail: info@norisreklama.cz

Norisreklama s.r.o. 695,-
*taj19 "že"

*t
aj

20
 "

by
"

*t
aj

21
 "

li"

*taj22 "ok"

*t
aj

23
 "

la
"

*taj24 "má"



dveře žaluzie parapety/ /
sítě proti hmyzu zimní zahrady/

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ / HLINÍKOVÁ

S V 0%LE Y 5až

www.p las tovaokna - tabor. cz

Šárka Novotná/ Vzorková kancelář:
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil: 773 223 355, 723 151 161
e-mail: fanovotny@atlas.cz

NOVÁ
A!

ADRES

O AKN

Dřevo / Okna / Tepelná čerpadla

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

VYKLÍZENÍ

ZBAVÍME VÁS
STAVEBNÍHO ODPADU

608 065 433
www.toplevne.eu vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

Vyřizujeme KOTLÍKOVÉ DOTACE
a dotace z programu NZÚ.
Již 14 let jsme na trhu a staráme se
o bezmála 150 spokojených zákazníků.

TEPELNÁ ČERPADLA
A KLIMATIZACE

F VRANTIŠEK RTIŠKA

POZOR! MÁTE KOTEL
I. II. ?NEBO TŘÍDY

Dle nařízení vlády a Evropské unie by se nemělo topitod září 2024
kotly I.a II. třídy! Upravili jsme pro Vás ceny tepelných čerpadel!
Tepelná čerpadla Sincair nyní prodáváme za ceny od 130.000 Kč
do (výkon 6 - 16 kW)!190.000 Kč
Cena vč. montáže a DPH. Máte-li nárok na dotaci, vyřídíme Vám ji také (o to si snížíte
cenu). Tepelná čerpadla jsou vhodná i do starých domů a topí i ve starších radiátorech
(není nutné mít podlahové topení). Pro další informace neváhejte zavolat či napsat.

Michal Říha - tel.: 604 458 867

palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

dřevodřevo
palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

KULTURA TÁBOR 11/24

26. 11./ 16.00-18.00
DÍLNA PLETENÍ
Klubovka, 1. patro. Pletařská dílna s Márií
Oravcovou pro začátečníky i pro zkušené pletařky.
Vstupné: 60 Kč – > www.knihovnatabor.cz/
vstupenky.

27. 11./ 14.00-16.00
KDEPAK TY, PTÁČKU, HNÍZDO
MÁŠ ANEB PTÁCI A JEJICH OBYDLÍ
V BOTANICKÉ ZAHRADĚ
Aula VOŠ a SZeŠ Tábor. Slavnostní vyhlášení ví-
tězů literární soutěže pro děti z mateřských škol,
žáky z 1. až 9. třídy ZŠ a příslušných ročníků vícele-
tých gymnázií. Uzávěrka soutěže je 15. listopadu.
Své práce můžete odevzdávat v knihovně nebo
zaslat na e-mail Jindriska.Bumerlova@seznam.cz.
Více informací a zadání soutěže najdete na www.
knihovnatabor.cz. Pořádá knihovna, VOŠ a SZeŠ
Tábor,Botanická zahrada a spolek Květel, z.s.

29. 11./ 12.00-17.00
ADVENTNÍ VYRÁBĚNÍ:
VÝROBA ADVENTNÍCH VĚNCŮ
Knihovna pro děti a mládež / Herna. Pojďte se
společně těšit na Vánoce! Uvažte a vyzdobte si se
svými dětmi adventní věnec. Materiál si přineste
buď vlastní, nebo si ho za poplatek můžete
zakoupit v knihovně. Dále budeme vyrábět vánoční
placky (20 Kč) a ochutnávat vánoční čaj a cukroví.

DIVADLO Oskara NEDBALA
www.divadlotabor.cz

5. 11./ 19.00
JITKA SMUTNÁ
Jitka Smutná Tereza Nekudová– zpěv, – zpěv,
Katka Soukupová – klavír.Vstupné:250 Kč.

6. 11./ 19.00
MARGARITĚ...
DON klub. OLDstars Praha.Vstupné:490 Kč.

8. 11./ 19.00
PRVNÍ ANTIDISKOTÉKA
BEZ JIŘÍHO ČERNÉHO
DON klub.Autorský pořad Jana Rejžka, ve kterém
vzpomene na svého kamaráda, legendu hudební
kritiky, Jiřího Černého (1936–2023).Vstupné: 100
Kč.

11. 11./ 19.00
ULLMANNOVÁ – PROMĚNY
DON klub.DivadloViola Praha.Vstupné:390 Kč.

12. 11./ 19.00
MLADÍ OSKARU NEDBALOVI
Respirium. Komorní hudební večer studentů
Konzervatoře České Budějovice v rámci Roku české
hudby. Programem provede předsedkyně
Mezinárodní společnosti Oskara Nedbala Ludmila
Peřinová.Vstupné:100 Kč.

14. 11./ 19.00
ŠTĚPÁNKA BALCAROVÁ
QUARTET – EMOTIONS
DON klub.Vstupné:250 Kč.

15. 11./ 18.30
PREMIÉRA FILMU ON
DON foyer. První uvedení krátkého životopisného
lmu o Oskaru Nedbalovi v režii oceňovaného
režiséra a producenta Jana Míky. Realizace lmu
ON vznikla za podpory Města Tábor v rámci
programu Podpora malých kulturních projektů v
letech 2024–2028.Vstupné: zdarma.

15. 11./ 19.00
ZE ŽIVOTA OSKARA
NEDBALA – VÁŠNĚ A LÁSKY
DON klub. Natáčení DONcastu o slavném tábor-
ském rodákovi, který byl hlavním protagonistou
našeho Roku české hudby. Účinkuje Ludmila
Peřinová a Václav Pelouch, večerem provede Linda
Rybáková.Vstupné:80 Kč.

18. 11./ 19.00
PROSTOR PRO DIVADELNÍ KRITIKU
DON klub. Debaty se zúčastní šéfredaktor
Divadelních novin Josef Herman, divadelní kritik
Vladimír Just a redaktorky DN Petra Janák Zachatá
a Kateřina Kykalová.Vstupné:100 Kč.

19. 11./ 19.00
KUKAL QUARTET
DON klub.Vstupné:250 Kč.

24. 11./ 14.30
O DVANÁCTI MĚSÍČKÁCH
DON klub.Vstupné:120 Kč.

26. 11./ 19.00
VŠECHNY BÁJEČNÉ VĚCI
DON klub.OLDstars PrahaVstupné:490 Kč.

27. 11./ 19.00
STAND'ARTNÍ KABARET VOSTO5
DON klub.Vstupné:250 Kč.

1. Slavnostní vyhlášení a uvedení vítězných snímků
soutěže o nejlepší video na téma Jan Žižka.
Vystoupí studenti ZUŠ Sezimovo Ústí. Vstupné:
zdarma.

28. 11./ 17.00–19.00
VÁNOČNÍ DÍLNA
Stará radnice, Žižkovo náměstí 1. Tvoření
vánočních dekorací a drobných dárků, samostatná
dílnička pro děti. Kapacita omezena, rezervujte na
774 059 263 nebo mailem na objednavky@
husitskemuzeum.cz . Vstupné: 200 Kč, děti 70 Kč,
materiál v ceně, svíčky vlastní.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR
www.knihovnatabor.cz

9. 11./ 9.00-13.00
DÍLNA VYŠÍVÁNÍ SASHIKO A BORO
Klubovka, 1. patro. Japonské vyšívání sashiko
vás překvapí svojí snadností provedení a va-
riabilitou.A navíc recyklujeme! Vstupné: 60 Kč – >
www.knihovnatabor.cz/vstupenky.

12. 11./ 18.00-20.00
TEREZA DVOŘÁKOVÁ:OSUDY
NAŠICH PŘEDKŮV PRVNÍ SVĚTOVÉ
VÁLCEA JAK PO NICH PÁTRAT
Klubovka, 1. patro. Jak prožívali první světovou
válku naši předkové, kteří museli odejít bojovat
a mnohdy položit své životy za zneuznávanou
habsburskou monarchii? Jak a kde pátrat po jejich
osudech nám přiblíží přednáška i s praktickými
ukázkami.Vstupné: zdarma.

13. 11./ 15.00-16.30
INFORMAČNÍ SETKÁNÍ PRO PŘÍ-
CHOZÍ Z UKRAJINY: JAK NAPSAT
ŽIVOTOPIS A MOTIVAČNÍ DOPIS
Klubovka, 1. patro. Pořádá CPIC - Centrum na
podporu integrace cizinců.Vstupné: zdarma.

13. 11./ 17.30-19.00
DUŠAN MAJER: KDE BY VE SLU-
NEČNÍ SOUSTAVĚ MOHL BÝT ŽI-
VOT? / CYKLUS VESMÍRNÝ TÁBOR
Klubovka, 1. patro. V rámci přednášky si
uděláme virtuální procházku po naší Sluneční
soustavě. Přednáška je vhodná pro dospělé i pro
mladé milovníky vesmíru. Vstupné: 60 Kč –>
www.knihovnatabor.cz/vstupenky.

14. 11./14.00–15.30 Pražské Sídl.
21. 11./ 14.00–15.30 Sídliště n. L.
CELÝ SVĚT Z PAPÍRU
– TVOŘIVÉ ODPOLEDNE PRO DĚTI

V knihách je celý svět - vzdálené kontinenty, svět
fantazie, přání. Technikou dokreslovaných koláží je
vytvoříme.Vstupné: zdarma.

17. 11./ 14.00-17.00 PŘÍBĚHY
BEZPRÁVÍ – PROGRAM K 35.
VÝROČÍ SAMETOVÉ REVOLUCE
Klubovka, 1. patro. Poslední rok existence
komunistického Československa očima 18leté
studentky, téma emigrace v dopisech posílaných
přes železnou oponu a život lidí onálepkovaných
jako “závadná mládež”. To jsou tři krátké lmy
režiséra Karla Strachoty, které zachycují události
sametové revoluce z pohledu mladých lidí.Vhodné
pro děti od 13 let. Akce se koná ve spolupráci
s Vzdělávacím programem Jeden svět na školách
(JSNS) a Měsícem příběhů bezpráví. Vstupné:
zdarma.

18. 11./ 9.30-10.30
BOOKSTART - ČTENÁŘSKÝ KLUB
PRO NEJMENŠÍ LOJZÍK
Pobočka knihovny Sídliště nad Lužnicí.
Zveme nejmenší děti (2–4 roky) a jejich rodiče ke
společnému setkávání. Přihlásit se můžete na
pobočce knihovny Sídliště nad Lužnicí, na tel. 381
264 063 nebo na e-mailu snl@mkta.cz. Vstupné:
zdarma.

19. 11., 15.30–18.00
DESKOVKY S MICHALEM
Herna,1.patro.Vstupné: zdarma

19.-22. 11. v otev. době knihovny
TÝDEN TVOŘENÍ: LISTOPAD
V ZÁŘI LUCERNIČEK
Pobočka knihovny Pražské Sídliště. Tvořivé
místo v knihovně pro všechny, kdo už mají vybrané
knížky a ještě se jim nechce domů. Vyrábíme
lucerničky.Vstupné: zdarma.

20. 11./ 18.00-19.30
MARKÉTA HEJKALOVÁ: FINSKO
A JEHO CESTA KE SVOBODĚ
Klubovka, 1. patro. Beseda o Finsku a autorské
čtení z knihy Století na vlnách. Vstupné: 60 Kč – >
www.knihovnatabor.cz/vstupenky.

21. 11./ 17.30-18.30 PHDR. JAN
ČERNÝ, PH.D.: PŘÍLEŽITOSTI UMĚLÉ
INTELIGENCE - AKTUÁLNÍ TRENDY
Klubovka, 1. patro. V této přednášce se
podíváme na aktuální směryAI v různých odvětvích
lidské činnosti, příležitosti, ale i na konkrétně a ne-
zaujatě pojmenovaná rizika. Vstupné: 60 Kč –>
www.knihovnatabor.cz/vstupenky.

11. 11. /10.00
DEN VETERÁNŮ
Pomník obětem I. sv. války, park Pod Kot-
novem. Pietní akt spojený s položením věnců uctí
památku padlých ve světových válkách a válečných
veteránů. Pořádají příslušníci vojenské posádky
Tábor ve spolupráci s MěstemTábor.

17. 11./ 14.00-18.30
35. VÝROČÍ SAMETOVÉ REVOLUCE
Žižkovo náměstí. Vzpomínkový akt k listo-
padovým událostem 1939 a 1989. Přijďte zapálit
svíčku na Žižkovo náměstí v Den boje za svobodu
a demokracii. PROGRAM: 14.00-17.00 Den
otevřených dveří radnice (Žižkovo náměstí čp.
2 a budova matriky čp.7) / 16.00 Koncert –
Muzika ze svobodného světa (účinkují: Václav
Pelouch a Ondra Kříž) / 16.45 Předání Ceny
města Tábora Slavnostně/ 17.00-19.00
nasvícená budova Husitského muzea na ŽN
v barvách české trikolóry / 17.11 Modlitba pro
Martu (symbol sametové revoluce) / 17.20
Rozezní se zvony z děkanského kostela
proměnění Páně na hoře Tábor / 17.25 Státní
hymna Koncert – Muzika ze/ 17.30
svobodného světa (účinkují: Václav Pelouch
a Ondra Kříž).

23. 11./ 13.00–16.00
BARVÍM, LEPÍM, STŘÍHÁM, TVOŘÍM
Galerie U Radnice. Tvořivé dílny pro rodiny
s dětmi do 12 let.Dílnu povede Kateřina Krákorová.
Vstupné:20,40 Kč.

27.11./ 17.00VERNISÁŽVÁNOČNÍ
VÝSTAVY /TICHÁ KRÁSA Z HOR
Galerie 140. Letošní vánoční výstava představí
tvorbu manželů Ivany a Filipa Langrových.

28. 11./ 19.00 409. BAREVNÝ
ČTVRTEK ANEB OD TÁBORA AŽ NA
KONEC SVĚTA JAPONSKO
- ZEMĚ VYCHÁZEJÍCÍHO SLUNCE
DON klub. Pedagog Mgr. Miroslav Valenz z Do-
mažlic se s námi podělí o spoustu zajímavostí z této
krásné, nevšední a kouzelné země plné tradic,
bohaté kultury, buddhismu i šintoismu a sladké
vůně kvetoucích třešní. Pořádáno ve spolupráci
s Blatským muzeem.Vstupné:50 Kč.

29. 11./ 17.00
SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ
VÁNOČNÍHO STROMU
Žižkovo náměstí. Předvánoční atmosféru zpří-
jemní kapelaVOILA! aAndělská poštovna.

30. 11./ 13.00–16.00 VÁNOČNÍ
VLNĚNÍ S ILONOU FROUZOVOU
/DÍLNA
Galerie 140. Vstupné: 20, 40 Kč.

PŘIPRAVUJEME:
1. 12./ 17.00
ADVENTNÍ KONCERT AVE MARIA
Kostel sv. Filipa a Jakuba.Vánoční hudba s prů-
vodním slovem houslisty OldřichaVlčka.Sólisté: Jo-
hana Klímová, Dagmar Drechslerová, David Cizner
a Pavel Klečka.Vstupné: 200 Kč, předprodej od 11.
11. Infocentrum MěstoTábor,Žižkovo náměstí.

5. 12./ 17.00–19.00
MĚSTEM CHODÍ MIKULÁŠ
Žižkovo náměstí a ulice Starého Města.
V podvečer vyrazí do ulic Mikuláš s jeho andělskými
a čer-tovskými pomocníky.

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR
ww w.husitskemuzeum.czz

14. 11./ 17.30–19.00 PŘEDNÁŠKA
– JIHOČEŠI PUTUJÍ PO IZRAELI,
PHDR. JIŘÍ CHVOJKA
Přednáškový sál, nám. Mikuláše z Husi 44.
Bývalý historik a numismatik nám přiblíží historii
Svaté země. Dozvíme se však také mnohé o sou-
časném Izraeli, o jeho obyvatelích, o jejich
náboženství i o životním stylu.Vstupné: zdarma.

16. 11./ 14.00–15.30
SOBOTNÍCI V ČEKANICÍCH
A NA ČEKANICKÉM HŘBITOVĚ
Sraz 14.00, autobusová zastávka Na Vyhlíd-
ce, Čekanice. Měsíc listopad Sobotníky opět
zavede na jeden z táborských hřbitovů, tentokrát
do Čekanic. Při té příležitosti si připomeneme i hi-
storii příměstské části Čekanice. Program připravily
historičky Husitského muzea Jitka a Lenka Van-
drovcovy.Vstupné: zdarma.

21. 11./ 17.30–19.00 PŘEDNÁŠKA
– JIŽNÍ ČECHY POD BETLÉMSKOU
HVĚZDOU, PHDR. JIŘÍ PRÁŠEK
Přednáškový sál Husitského muzea, nám.
Mikuláše z Husi 44. Jak naši předkové prožívali
a slavili Vánoce si budeme povídat s PhDr. Jiřím
Práškem.Vstupné: zdarma.

26. 11./ 17.00–19.00
SLAVNOSTNÍ VEČER
K PROJEKTU TO JE ŽIŽKA!
Gotický sál, Stará radnice, Žižkovo náměstí

www.visittabor.eu
*t

aj
25

 "
ni

."



Voda + topení / Kácení / Vyklízení / Studny / Uložení zeminy / Dveře / Tvorba webu

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

mackman.cz

K řešeníompletní
pro vaše internetové prezentace

precizní grafika & moderní CMS

• kompletní legisla�va

Na Vyhlídce 1368, 588 13 Polná

• bytů, sklepů, půd
• do sběrných dvorůodvozy

• a demontážemontáže
kuch linek, kříníyňských s

a veškerého nábytku • stěhování

Tel: 602 163 082

NABÍZÍME

VYKLÍZENÍ
VYKLÍZENÍOŠETŘOVÁNÍ

A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

V :ÍCE INFO NA 721 040 562

ZBAVÍME VÁSZBAVÍME VÁS
STAVEBNÍHO ODPADUSTAVEBNÍHO ODPADU
D :ISPONUJEME Vozidlo MAN s kontejnerem o nosnosti ,10 t
který na vyžádání rádi přistavíme.
Mobilní drtièkou s pásovým podvozkem a separátorem �eleza o výkonu
drcení stavebního odpadu betonu / asfaltu80 - 100 t/h, 60-80 t/h

www.minibagrbechyne.cz

U ,LOŽENÍ ZEMINY
,ŽELEZOBETONU

BETONU
A CIHLOVÉ SUTI

P ,ŘIJEDEME
, !NADRTÍME  ODJEDEME

S
C !

KLADEM NĚKTERÉ TYPY KOVÁNÍ OBRA

PO DOBU REKONSTRUKCE

NÁS NAJDETE
NÍŽEcca o 50 m

-
!

VJEZD VPRAVO DO DVORA
Stránského 2255
390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

www. .czerkado

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody,

odpadů a topení

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu

i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 11/24

PŘEDNÁŠKY

6.11.
19:00

AFRIKA S TOMÍKEM
Loutkový sál Spektrum Sezimovo Ústí. Ces-
tovatelská přednáška s Tomášem Vejmolou, který
s tuktukem projel křížem krážem východní Afriku.
vstupné:150 Kč.

POHÁDKY

20. a 27.11.
16:30/17:10

O OHÝNKOVI
DIVADÝLKO NA SCHODECH. Loutkový sál
Spektrum Sezimovo Ústí. Zlá čarodějnice za-
kleje skřítka Ohýnka a na světě zavládne tma
a zima. Pejsek s kočičkou se ho rozhodnou
zachránit a vypraví se proto za ohýnkovou vílou.
Vhodné pro děti od 3 let.Vstupné:30 Kč.

24.11.
15:00

KRYSÁCI A ZAMILOVANÝ EDA
DIVADLO ZA2. Spektrum Sezimovo Ústí.
Pohádka na motivy známého večerníčku. V novém
příběhu se Eda nešťastně zamiluje! A aby si ne-
zoufal, navštíví ztřeštěnou housenku psycholožku
Anežku.Vstupné:80 Kč.

DIVADLO

26.11.
19:00

MILIÓN – V- DUBNIČKA /
H. ČERMÁK & V. POLÍVKA
SYNAGOGA CONCERTS, S.R.O. Spektrum Se-
zimovo Ústí. Hynek Čermák a Vladimír Polívka
v originální komedii o řediteli divadla, kterému
jeviště sežral červotoč. Hrají:V. Polívka, H. Čermák.
Vstupné:450 Kč.

GALERIE

22.11.
15:00

TYFLOART 2024
Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Výstava pří-
stupná do 31. 12. 2024. Výstava unikátních foto-
gra í Prahy a dřevěných ikon světců Václava Fanty.
Vernisáž bude doplněna hudebním programem ve
spolupráci s Vokál clubem SONS a ZUŠ Sezimovo
Ústí.Vstupné na vernisáž zdarma.Vstupné:20 Kč.

PŘIPRAVUJEME

2.12.
17:00

VÁNOČNÍ VÝSTAVA
Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Výstava pří-
stupná do 22. 12. 2024. Prodejní výstava Výtvar-

30.11.
15:00

SÓLO PRO ČERTA
DIVADLO MLADÝCH. Spektrum Sezimovo
Ústí. Klasická česká pohádka na motivy Karla
Svobody, ve které vítězí dobro nad zlem. Vhodné
pro děti od 4 let.Vstupné:80 Kč.

AKCE

27.11.
8:00

TANEČNÍ VEČER S VÝUKOU
COUNTRY TANCŮ
Spektrum Sezimovo Ústí. Taneční večer v rytmu
country s výukou tanců. Hraje bechyňská kapela
Countrio.Vstupné:100 Kč.

29.11.
15-18:00

SLAVNOSTNÍ NASVÍCENÍ
MĚSTA S PETREM KOLÁŘEM
Náměstí T. Bati Sezimovo Ústí. Od 15:00 jsou
na náměstí připravené trhy i andělé na chůdách,
v 16:00 uvítáme zpěvačku Annu Hýnovou a sbory
ZUŠ Sezimovo Ústí. V 17:00 společně rozsvítíme
vánoční strom a zazpívá P.Kolář.Vstupné: zdarma.

ného sdružení doplněná dekoracemi od dětí z míst-
ních škol a školek. Celou vernisáž hudebně dopro-
vodí P. Ambrožová a O. Kříž. Vstupné na vernisáž
zdarma.Vstupné:20 Kč.

10.12.
19:00

SVĚTLANA NÁLEPKOVÁ:
RECITÁL PÍSNÍ H. HEGEROVÉ
Spektrum Sezimovo Ústí. Světlana Nálepková
uvádí recitál klasických šansonů Hany Hegerové,
nekorunované královny československého šanso-
nu. Recitál zazní s klavírním a houslovým dopro-
vodem.Vstupné:490 Kč.

16.12.
6:30

ADVENTNÍ DRÁŽĎANY
Kouzlo nejkrásnějších adventních trhů i okružní jíz-
da po pamětihodnostech Drážďan. Výlet s Lenkou
Želivskou. Rezervace míst v IC Sezimovo Ústí (tel.
736 523 288). cena:1 390 Kč.

22.12.
15:00

JEŽÍŠKOVI V PATÁCH
DIVADLOAHA! Spektrum Sezimovo Ústí. Jací
jsou Ježíšci v různých koutech světa a jaké existují
vánoční tradice? Malý Honzík se vydává na dobro-
družnou výpravu okolo světa po Ježíškových sto-
pách.Scénář a režie:Petr Smyczek.Vstupné:80 Kč.

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 5

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 11.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 0 > > >

Prodám ze staré lékárny lahve, lahvičky,
misky a další věci.A dále prodám dřevěnou
kolébku, lacino.Tel.:721206403.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré mosazné kliky a kličky do
oken. Dále prodám pánský kožený hnědý
kabát z 50. let minulého století, velmi
lacino.Tel.:721206403.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství starých kufrů,
dále krabici starších auto věcí a 2 ks rádií
(dráťáků).Tel.:602415761.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kovový sud, 200 l, se dvěma ob-
ručemi. Dále starší dřevěný hnědý peřináč
a 50 ks starých vojenských a válečných knih.
Tel.:602415761.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství starých závaží -
od 20 kg až po 100 gramů. Lacino. Tel.:
728987522.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stará sedla jízdních kol. Lacino.
Tel.:728987522.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám jednoosou káru za traktor,
150x250 cm, kola 7,5x16 za 5.000 Kč.
Krabici VHS, MG, CD kazety, vše za 200 Kč.
CD rekordér za 1.000 Kč, VHS kamera JVC
za 1.000 Kč, automat. pračku Whirlpool
1.000 Kč, kal. čerpadlo 380V, hasičskou
hadici 5.000 Kč.Tel.:603982828.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám automat. pračku Whirlpool,
cena 1.000 Kč. Kalové čerpadlo 380V,
hasičskou hadici cena 5.000 Kč, VHS
kameru JVC za 1.000 Kč. Krabici VHS. MG,
CD kazety. Vše za 200 Kč. Tří šuplíkový
mrazák za 500 Kč, jednoosou káru za
traktor 150x250 cm, kole 7,5x16, cena
5.000 Kč.Tel.:603982828.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vlašské ořechy. Cena 40-80
Kč/kg.Tel.:608379865.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím pěkné starší dámské jízdní kolo.
Dále koupím starší automatickou pračku
"AEG".Nabídněte.Tel.:792949626.
––––––––––––––––––––––––––––––
Po demontáži kuchyně nabízím za od-
voz různé skříňky z dřevotřísky, různé
velikosti - lamino světlé bez kování, zbytky
dlažby, různé velikosti, vhodné do mozaiky,
levně.Cena dohodou.Tel.:604377581.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dívčí brusle bílé, jako nové,1 pár
č. 33/34 a 1 pár 35/36, cena za každý pár je
350 Kč.Tel.:602446533.
––––––––––––––––––––––––––––––
Maliny červené a žluté, plodí až do
mrazu, 20 Kč/ks. Šanta kočičí, 25 Kč/ks.
Floxy růžové, dle velikosti trsu. Astra
podzimní růžová a alov á, levně. Rakytníky
různé velikosti. Cibule sibiřská, 10 Kč.Tábor.
Tel.:722006872.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nechám za odvoz nebo za 1 l rumu, staré
pražce, možno použít na zpevnění cesty,
svahu nebo ohrazení kompostu. Děkuji za
zavolání, možno i SMS. Volejte nejlépe po
20:00 h.Tel.:702692307.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zateplený prodejní stánek
schválený hygienou, stánek má elektrické
rozvody, přívod vody, ohřev vody, odpad,
kuchyňskou linku se 2 dřezy, stánek byl
využitá k prodeji zmrzliny. Cena 550.000
Kč,možnost domluvy.Tel.:725784505.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nová vjezdová vrata a dvířka na
parcelu, zahradu. Šířka 440 cm, dvířka 1 m,
výška 165 cm + hlavní sloupy s panty, vše
nabarvené 2x, dále prodám svářečku
Triodyn 320A, vše na telefonu.Tel.: 720 562
449.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím zpěvník písní Pějme píseň
dokola 1 a 2 i jednotlivě, začátečník. Tel.:
728472616.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 nové válendy s úložným prosto-
rem, cena dohodou - stěhování. Tel.: 774
685 449.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: elektronický měřič spotřeby
energie, nový, cena 100 Kč, infračervený
hlásič pohybu ve tmě, nový, cena 100 Kč, 2
nové dýmky, italské "spit re", cena 100
Kč/ks.Tel.:603704802.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím: klasický černý kufr, uvnitř
brokát, velká koženková taška na zip, batoh
modrý ripsový, ze 70. let, velkou termosku
na čaj s pumpičkou, vše za 100 Kč, jako
nové.Tel.:603704802.



Účetnictví / Instalatér / Kadeřnictví / Stavby / Dřevo / Oděvy / Renovace van / Pomoc seniorům

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 9

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Likviduji cyklo servis a prodám veškeré
nářadí, klíče, přípravky a stojan na opravy
a velké množství náhradních dílů.Vše velmi
levně.Končím, stáří.Tel.:603480889.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám na sport judo: kimono, kalhoty,
pásek vel. 160. Málo nošené. Cena
dohodou. Dále prodám na sport karate:
kimono, kalhoty, chránič na ruce vel. 170,
málo nošené. Cena dohodou. Tel.: 723 244
337.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Minolta-Hi-Matic fotoaparát.
Minolta-Riva TWXN 28, fotoaparát a Kera-
mix, starý dalekohled.Tel.:723420992.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětské kolo Apache Junior Bike
XC 24" F 1. Cena dohodou. Tel.: 737 379
125.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hry na PS4/PS5 Kingdom Come Delive-
rance (Royal edice), Obsahuje veškeré
vylepšení a DLC. České titulky. Cena 450 Kč.
Hra Horizon: Zero Down. Cena 200 Kč.
Email:shmdk@seznam.czTel.:735711547.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské jízdní kolo, staré,
funkční, střední velikost, za 300 Kč. Dále
daruji zavařovací sklenice, cca 80 ks,
různých velikostí, s víčky i bez, Tábor. Tel.:
739135660.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám hliníkové konve na mléko bez
víka vhodné i na med. Objem 25 l cena 250
Kč za kus.Tel.:776767563.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím 20 kg jablek na uskladnění. Tá-
borsko.Tel.:603507245.
––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím různé společ. časopisy komp-
letní Čas pro hvězdy, Na kafíčko, Moje
šťastná hvězda, Moje sladké tajemství,
Rytmus života, a další. awyk@seznam.cz E-
mail: awyk@seznam.cz.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám lmy na CD vypálené s přehrá-
vačem.Více kusů, vše 500 Kč.Veselsko.Tel.:
702554687.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám po dceři skoro nové dámské boty
na běžky BOTAS SNS vel. 38. Délka stélky
240 mm. Ježděné dvoje jarní prázdniny.
Velice zachovalé. Jako nové. PC 2.000 Kč,
nyní cena 1.000 Kč. Foto na vyžádání zašlu
naWhatsApp či email.Tel.:776039971.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velmi zachovalé dívčí brusle
Peggy vel. 4 (24), délka stélky 230 mm za
500 KČ. Dále dívčí brusle Botas vel. 5,5
(25,5), délka stélky 245 mm za 500 Kč.
Odběr Tábor Kouřimov. Foto zašlu na
požádání naWhatsApp.Tel.:776039971.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: kávovar (překapávač) zn.
MOULINEX, minimálně použitý. Cena 100
Kč. Dále mix pánského oblečení: trika,
mikiny, bundy, džíny, kšiltovky... Velikosti
XL, XXL. Cena dohodou, levně. Tel.:
607588510.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám letošní obilí pšenici, 1q/600 Kč,
čištěná na sýpce k dispozici 2,5q. Sněhule -
nové, vel 35-36, vnitřní st. 21 cm, zn.
Sportisimo.Tábor.Tel.:728257358.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám med 150 Kč se sklenicí, do vlast-
ních 140 Kč,Malšice 275.Tel.:776767563.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám šlapací šicí stroj dřevěná kon-
strukce, zanořovací, zn. Minerva, cena
1.500 Kč.Tel.:604568119.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zdravotnické pomůcky (po-
užité): (1) Invalidní vozík skládací 3.000 Kč;
(2) Přesouvací prkno 1.000 Kč; (3) Toaletní
vozík 1.000 Kč; (4) Chodítko vysoké 1.000
Kč; (5) Nájezdový klín 800 Kč. Tel.:
604825757.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám suché palivové dřevo smrk,
borovice, štípané v metrové délce. Mohu
dovézt Táborsko, Soběslavsko. Cena 1.050
kč za 1 prmr.Tel.:732296555.
––––––––––––––––––––––––––––––
Zemina. Nabízím zeminu zdarma.
Vlastní odvoz.Bagr na naložení i auto mohu
zajistit. Zemina vhodná na zásyp, není to
čistá ornice. Polní ulice Veselí nad Lužnicí.
Tel.:399499908.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dubovou kulatinu cca 3 kubíky.
Cena dohodou.Tel.:603274790.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dřevěné elektrické polohovací
lůžko ve výborném stavu, nosnost do 180
kg. Cena 5.000 Kč. Táborsko. Tel.: 607 610
403.

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1
 5

1
2
 4

6
0

o
te

vř
e
n
o
 P

O
-P

Á
 9

-1
7
 h

o
d
.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

• VEDENÍ ÚČETNICTVÍ
• Á EDAŇOV EVIDENC PRO

ajOSVČ, FIRMY, SPOLKY .,
• • •DPH MZDY MAJETEK
• ZÁVĚRKY

Tel.: 608 967 975

ÚČETNÍ KANCELÁŘÚČETNÍ KANCELÁŘ TÁBORTÁBOR

DLOUHODOBÁ
PRAXE A ZKUŠENOST

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Aleš Křivánek, tel.: 774 964 382
e-mail: aleskrivanek@post.cz

čištění a monitoring potrubí
čištění topných soustav

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

ŠTÍPANÉŠTÍPANÉ

PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

Najdete nás na Vožické ul. v Táboře

VÝKUP PALETVÝKUP PALET
DŘEVOSKLADDŘEVOSKLAD

Vožick�Vožick�

776 364 451 Palivové Dřevo Táborsko

AKCE
LISTOPAD
AKCE
LISTOPAD

DOPRAVA DO
30 ZDARMA!km

DOPRAVA DO
30 ZDARMA!km

STAVBY Tábor
rekonstrukce domů a bytů na klíč
zateplení, omítky, fasády
zámkové dlažby, stavbu plotů
kanalizace - septiky, drenáže
bourací a výkopové práce
k dispozici bagr a kontejner
hydroizolace a odvodnění vlhkého zdiva

Josef Koky
tel.: 774 217 316

e-mail: p.zemniprace@seznam.cz

www.koky-stavby.cz

POMOC NEJEN SENIORŮMPOMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činnostíve zvládání běžných denních činností
např. mytí oken, úklid, práce na zahradě,

osobní asistence, doprovod k lékaři,

na úřady, nákupy, procházky,

prostě vše co vás napadne

Tel.: 725 702 546, 776 888 657
www.pomuzeme-nejen-seniorum.cz agentura.bame@seznam.cz

O 500 Kč

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte v textu
plošného inzerátu

heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí daného
slova v tajence

"výraz" je již samotný
výraz (část slova,

slovní spojení nebo slabika)
z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o č500 K . A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných
firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete*taj
korespondenčním lístkem na adresu: Na lístek nezapomeňteRedakce novin Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.
kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail:
soutez@inzercepartner.cz.Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce a získá od redakce pětset Korun českých.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde udává*taj číslo "výraz" číslo
pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma"výraz" .

SOUTĚŽ

Obsahem listopadové tajenky je citát od amerického spisovatele Marka
Twaina. Všechny odpovědi zaslané budou zařazeny dodo 22. 11. 2024
slosování.Hodně úspěchů při skládání tajenkyVám přejeVa e redakce.š

Výherkyní minulé soutěže Markéta Petříkovábyla vylosována paní
ze Soběslavi a získala tak od redakce Správné znění minulé tajenky:500 Kč.
„ "Představte si to ticho, kdyby lidé říkali jen to, co vědí. Gratulu-
jeme.Dotazy k této soutě i na 608 223 122.ž

ZVU VÁS DO NOVĚ OTEVŘENÉHO

• pracuji s profesionální vlasovou italskou

kosmetikou Nook - barvy s vitamíny, bez chemie...
• pánské, dámské střihy od 120 Kč • dětské od 80 Kč
• melíry • barve • balayage • trvalá ondulacení
• čištění vlasů • účesy...

Petra Molková petra.bohacova@email.cz721 647 290

OBJEDNÁNÍ PO DOMLUVĚ KDYKOLIV

VESELÉ NŮŽKY
KADEŘNICTVÍ

v Myslkovicích



Pekárna / Rekonstrukce / Kácení / Pelety a brikety / Půjčky / Fotbal

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo

Elektro Nářadí/stroje Nemovitosti Oděvy

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
ŘÁDKOVÉ INZERCE - ZDARMA

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 22. 11. 2024!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

TEXT
INZERÁTU:

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.é

SEZNAMKA
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na této straně. KOMPLETNÍ

724 307 781 Jiří Platil
T Á B O R

REKONSTRUKCE
koupelen,bytových jader

a bytů na klíč

Prodám rodinnou hrobku v Čekanicích
u Tábora. Hrobka je vyčištěná, pojme 3
rakve nad sebou. Náhrobní kámen je ze
švédské černé leštěné žuly. Foto popřípadě
zájemci zašlu, (mám foto i vnitřku hrobky).
Cena 80.000 Kč.Tel.:736532310.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám konzumní brambory odr. Adé-
la, cena 12 Kč, pytle 25 kg. Tel.: 728 838
249.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám polstry na zahradní židle.
Dětskou cestovní rozkládací hnědou
postýlku.Tel.:723665221.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kovový konferenční stolek 75x
75 cm, v. 45 cm, deska z tvrzeného skla
z obou stran matná, b. konstrukce černá
a zlatá, 900 Kč, obraz pražské Hradčany,
vyšívaný, zasklený, 84x58 cm a obraz Panny
Marie s ježíškem, oválný, zasklený, 91x74
cm.Tel.:723665221.

SBĚRATELSTVÍ
Prodám Minolta-Hi-Matic fotoaparát.
Minolta-Riva TWXN 28, fotoaparát a Ke-
ramix, starý dalekohled.Tel.:723420992.
––––––––––––––––––––––––––––––
Výměna. Mám na výměnu kartičky
fotbalistů TOPPS Match Attax Euro 2024.
Kdo má zájem ať se ozve.Tel.:777501673.
––––––––––––––––––––––––––––––
Zahálí vám doma sbírka známek? (dě-
dictví, pozůstalost a podobně). Přijedu -
prohlédnu, ocením, případně odkoupím.
Zašlete SMS - zavolám vám zpět. Tel.:
608044442.
––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím do sbírky staré pivní láhve
s nápisy, sbírku i jednotlivé kusy. Tel.:
732170454.

SEZNAMKA
Hledám v Praze zralou starší ženu se
zázemím, která nosí kožené sako nebo
kabát a splnila by mi jedno malé přání. Jsem
muž.Tel.:704814204.
––––––––––––––––––––––––––––––
Muž 49 let, rád se seznámím s fajn dívkou
(31-54 let) zTábora.Tel.:607817968.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám v Praze holku, ženu která nosí
kožené sako nebo kabát a sukni, na vztah.
Jsem muž 49 let.Tel.:704814204.
––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, muž 48 let hledá ženu do 50 let pro
společný život ve dvou. Záliba cestování
a sport výhodou, značka tolerance
a porozumění.Tel.:602203515.
––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj hledám fajn parťáka, který mne
bude brát takovou, jaká jsem, já 51 let,
hledám 48-55 let, trochu sympaťák.
Nejsem modelka, ale vím, co chci. Pouze
Tábor a okolí.Tel.:792222488.
––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám kamarádku 50-60 let, blízké
okolí Tábora. Já 61, štíhlý zajištěný pohodář.
Tel.:732903425.
––––––––––––––––––––––––––––––
56 letá žena hledá kamarádku na občas-
né výlety, túry a dovolenou v Chorvatsku
koncem srpna 2025. Manžel je workholik,
dcera dospěla a dává přednost příteli.
Hledám paní, která je na tom podobně,
třeba prožijeme báječnou dovču. Tel.:
731841965.
––––––––––––––––––––––––––––––
Muž 65/183, hledá ženu pro vážný vztah.
Tel.:602555275.
––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, hledám ženu do 50 let pro společný
život ve dvou. Mám rád moře a romantický
západ slunce. Tolerance a porozumění. Vá-
noce 2024.Tábor a okolí.Tel.:602203515.

Přijďte podpořit náš tým

ZÁPASY ILON ÁBORSKOFC S T

Z ,MĚNA TERMÍNŮ ZÁPASŮ VYHRAZENA SLEDUJTE NÁŠ WEB WWW FCTABORSKO CZ. .

DOMÁCÍ HOSTÉ

9. 11. 2024
od 14:00

FC SILON
TÁBORSKO

16. kolo FC
ZLÍN

1. 11. 2024
od 17:00

1. SK
PROSTĚJOV

15. kolo FC SILON
TÁBORSKO

D .ALŠÍ ZÁPASY SE BUDOU KONAT AŽ V JARNÍ ČÁSTI SOUTĚŽE

Nabízíme Vám dřevěné pelety a brikety za akční ceny přímo od výrobce!

N :AJDETE NÁS
Husovo nám. 531
390 02 Tábor
Po-Pá 7-17 h,
So 8:30-12 h

RIZIKOVÉ KÁCENÍ
STROMŮ
A VÝŠKOVÉ PRÁCE
Jan Šilhavý
Zabývám se kácením a prořezem všech druhů
stromů a dřevin. Rizikové kácení stromů provádím
horolezeckou technikou. Veškeré tyto práce provádím
po celém Táborsku a okolí, neváhejte mě tedy oslovit.

info@vyskoveprace-silhavy.cz +420 725 391 428

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

ÚČETNÍ KANCELÁŘ TÁBOR

ŠTÍPANÉ

PALIVOVÉ DŘEVO
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

VÝKUP PALET
DŘEVOSKLAD

Vožick�

AKCE
LISTOPAD

DOPRAVA DO
30 ZDARMA!km

STAVBY

POMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činností

V okrese Tábor má Partner
stále nejvyšší náklad

www.inzercepartner.cz608 223 122 /602 855 804�

široko daleko

37.000 ks
Každý měsíc rozneseme 2 palety výtisků Partnera.

NEJVYŠŠÍ NÁKLAD



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, MezníPARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ Moneta Money TÁBOR @
3312/7, 400 11 Ústí nad Labem; Distribuce: ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s., Na Rovince 879, 720 00 Ostrava; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcnýPAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO
obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

21.11.
2 0 2 4

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

SPC vinyl floor

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

BANES OPTIK
Tř. 9. května 1989, Tábor
naproti České spořitelně

tel.: 730 171 267
info@banesoptik.cz
www.banesoptik.cz

Otevírací doba:
Po-Pá 8:30 - 18:00

So 8:30 - 12:00

MULTIFOKÁLNÍ

BRÝLOVÉ ČOČKY

... už jen jedny brýle
na všechny vzdálenosti

OČNÍ OPTIKA
banesoptik

měření zraku zdarma / brýle na počkání

1+1 ZDARMA
1+1 ZDARMA

-50%

SEZIMOVO
ÚSTÍ

P LLANÁ NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.: 777 018 795, 777 750 813
e-mail: kalafut volny.cz@
web: www.pilakalafut.cz

PRODEJ:
truhlářské řezivo
palubky
• obkladové

• podlahové

použití jako podestýlka
pro psy a jiné mazlíčky,

výplňový a dekorační
materiál

DŘEVITÁ VLNA

stavební řezivo
• fošny • prkna
• hranoly • latě
dřevěné brikety
krbové dřevo

120,-

PŘÍRODNÍ
PODPALOVAČE
1 kg, cca 80 ks. Vyrobeno z pří-
rodních produktů. Bez zápachu
a kouře. Hoří přibližně 8-12 minut.

O :DJEZDY M. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Bud., Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD Dvořák)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403/ dtour@dtour.cz

ZÁJEZDY2024 25/

S – PARK INNÁRVÁR HOTEL
10.11.-14.11.2024 – all inclusive + vstupy 10.990 Kč
B – MÜKFÜRDÖ AĎARSKO
13.4.-17.4.2025 10.990 Kč– polopenze + vstupy
B – MÜKFÜRDÖ AĎARSKO
13.4.-17.4.2025 12.990 Kč– all inclusive + vstupy
Z – MALAKAROS AĎARSKO
11.5.-15.5.2025 9.990 Kč– all inclusive + vstupy
S – MÁRVÁR AĎARSKO
23.2.-27.2.2025 11.090 Kč– all inclusive + vstupy
S – MÁRVÁR AĎARSKO
6.4.-10.4.2025 10.990 Kč– all inclusive + vstupy

D . N V ?ALŠÍ TERMÍNY V CK EVYHOVUJE ÁM DANÝ TERMÍN
Z V .AJISTÍME PRO ÁS JINÝ NA VLASTNÍ DOPRAVU

GMÜND – JEDNODENNÍ ZÁJEZD
9.11.2024 1.250 Kč+ vstupenka na 4 hod. v ceně
VÍDEŇ – ADVENTNÍ ZÁJEZD
4.12.2024 1.090 Kč
OLOMOUC – ADVENTNÍ ZÁJEZD
14.12.2024 1.250 Kč
HINTERSTODER
15.2.2025 1.190 Kč– jednodenní lyžování

Z :NEJBLIŽŠÍCH TERMÍNŮ VYBÍRÁME

Vánoce se blıž́ı,́ a to znamená jediné –

čas zachytit ty nejkrásnějšı́ okamžiky.

Rezervace na Vánočnı́ focenı́ jsou

spuštěny!

Focenı́ probıh́á ve foto ateliéru na adrese:

Wilsonova 420, 392 01 Soběslav

Tel.: +420 721 103 569

Těšıḿ se na vás všechny!

Kristýna

Vánoční focení 2024Vánoční focení 2024

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

www.koupelnykocanda.cz
Petra Bezruče 5 7 / Soběslav (u pošty)0


